
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 02/11/2023 07:10

ATA DA PROVA DE TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL - 1ª HOMOLOGAÇÃO

Ao(s) 31 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2023, às 14:00 horas, a Comissão Examinadora, presidida por LUCIANA DE
FIGUEIREDO LOPES LUCENA, reuniu-se no(a) Sala 27/ Escola de Ciências e Tecnologia para realizar a pontuação de títulos
referente ao Edital 059/2023 - PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR (Classe A - Adjunto A) - ECT (11.25) -
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA - Área: INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E CIÊNCIA DE DADOS APLICADAS A NEGÓCIOS. Estiveram
presentes os membros, LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA, MARCONI CAMARA RODRIGUES e EULER CÁSSIO
TAVARES DE MACÊDO. Após analisar a documentação dos candidatos aprovados para esta etapa, a Comissão Examinadora,
nos termos do art. 30 da Resolução nº 4/2022 atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação de Títulos Nota Correspondente

FELIPE MACEDO ZUMBA 288,00 10,00

Ocorrências da ata:
Não houve ocorrências.

Assinado digitalmente em
01/11/2023 19:48

Assinado digitalmente em
02/11/2023 06:12

Assinado digitalmente em
01/11/2023 20:22

LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA MARCONI CAMARA RODRIGUES EULER CÁSSIO TAVARES DE MACÊDO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - (84) 3342 2210 | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao


